高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 1 月 21 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 018 號

主旨:為共同推廣「2021 臺灣國際蘭展」檢送「2021 臺灣國際蘭展-套裝遊

程調查表」1 份，請會員旅行社協助安排提供套裝遊程，詳如說明，敬

請查照。

說明：

1. 依據臺南市政府觀光旅遊局 110 年 1 月 14 日南市觀銷廣字第 1100102245C

號函辦理。

2. 「2021 臺灣國際蘭展」訂於 110 年 3 月 6 日起至 3 月 15 日止(共計

10 日)於臺灣蘭花生物科技園區舉辦，為加強蘭展與觀光產業業者之

合作整合行銷及擴大蘭展觀光效益，預估可吸引 20 萬人次參觀人潮，

請會員旅行社業者協助規劃「2021 臺灣國際蘭展」套裝行程，俾利

該局統整行銷，共同打造臺南蘭花城市品牌形象及提升蘭展周邊觀光

效益。

3. 請有意願提供「2021 臺灣國際蘭展套裝遊程」之業者，依限於 110

年 1 月 27 日(三)前，提供遊程文宣等資料，E-mail 或電洽該案承辦

人潘先生。其他有關更多活動相關訊息可至 2021 臺灣國際蘭展官網

(https://www.tiostw.com/)查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://www.tiostw.com/